
Petra V. (Pari81) ID 92295 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 5:21

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tetičky, babičky...

  ...vítám Vás na mých stránkách, kde prodávám věci mojí rodiny, které už nepotřebujeme. Většinou to jsou věci po synovi -
roste jako z vody ,-)

  Všechno oblečení je vyprané, nevyžehlené, tudíž trochu pomačkané, ale asi si koupené věci stejně znovu perete :-) Věcičky
se snažím popsat co nejpřesněji, ale raději když nevíte, tak se zeptejte a pak teprve objednávejte! :-) Ráda znovu přeměřím,
vyfotím...

  Objednané věcičky rezervuju maximálně 5 dní, pokud se nedohodneme na podmínkách prodeje, rezervaci ruším a nabízím
dál.

  Platbu přijímám pouze předem na účet. Na dobírku nezasílám!!! Poštovné připočítávám k platbě, obvykle zasílám
"doporučeně". Při větší objednávce se můžete dopředu dotázat na výši poštovného, které může být vyšší než je uvedeno v
inzerátu.

  Pouze prodávám, nenabízejte věci na výměnu - v tom případě Vaši objednávku budu anulovat a nabízím dál k prodeji !!!!

  Líbí se Vám některé mnou nabízené věci, ale je to pro Vás moc peněz? Ozvěte se, třeba se domluvíme na nižší ,-)

  Je možné předat věci v Praze 8 nebo zaslat poštou (po předchozím zaplacením na účet).

  Přeju všem krásné nakupování a hezký den

  Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

